
ZARZĄDZENIE NR 351/2012
BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust.2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku  Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2006 Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla pani Aleksandy Witek nauczyciela języka angielskiego 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 w Rogowie Opolskim ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie: 

1) mgr Jolanta Myśluk - przedstawiciel Gminy Krapkowice – Przewodniczący Komisji; 

2) mgr Jarosław Siwak – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu; 

3) mgr Leszek Felsztyński  - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 w Rogowie Opolskim; 

4) mgr Mariola Kliszewska – Ekspert; 

5) mgr Alina Matusz – Ekspert. 

  

§ 2. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 27.08.2012 roku o godz. 12 00 . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Kultury Urzędu Miasta i Gminy 
w Krapkowicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Krapkowic 

Andrzej Kasiura

Id: 74741873-B760-43A3-B652-9D58EDFF3974. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




